Fiche technique du produit

Apparatenzwenkwiel, met boutgat, met draadstift, wiel, met
thermoplastisch polyurethaan loopvlak, met polyamide velg, met
naafbescherming van kunststof, elektrisch geleidend, niet-s trepend

EAN 4047526144531
1D 848872

douanetariefnummer 87169090

Behuizing: serie LKRA

Madeh\
Germany

¢ plaatstaal, galvanisch verzinkt, blauw gepassiveerd, Cr6-vrij

dubbele kogellagers in de draaikrans

L]
¢ stabiele centrale bout

minimale speling op de draaikrans en hoge levensduur dankzij het speciale

dynamische Blickle-persproces

Wielen: serie PATH

* |oopvlak: hoogwaardig thermoplastisch polyurethaan (TPU), hardheid 94 Shore A,

kleur donkergrijs, niet-strepend, geen contactverkleuring
» wielkern: hoogwaardig polyamide 6, slagvast, kleur zilvergrijs

Verdere eigenschappen

¢ met grote kunststof naafbescherming

¢ zeer hoge chemische bestendigheid tegen vele agressieve stoffen
o temperatuurbestendigheid: -20 °C tot +70 °C, kortlopend tot +90 °C, lager

draagvermogen bij meer dan +35 °C
* elektrische geleidbaarheid (ohmse weerstand) < 104 Q

Technische gegevens:
Wiel-@ (D)

Wielbreedte
Draagvermogen bij 3 km/u
Draagvermogen (statisch)
Lagering

Bouwhoogte (H)
Stiftlengte

Draai

Uitlading (F)
temperatuurbestendigheid min
temperatuurbestendigheid max
Loopvlakhardheid

Gewicht per eenheid
Niet-strepend

geen contactverkleuring
antistatisch

Elektrische geleidbaar
Corrosiebestendig
hittebestendig

Loopvlak hydrolysestabiel
Autoclaafbestendig
Wasmachinebestendig
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125 mm
32 mm
120 kg
300 kg
kogellager (C)
158 mm
30 mm
M12

40 mm
-20°C

70 °C

94 Shore A
0,7 kg

X X X X X

Blickle

Loopvlakhardheid

94 Shore A
Rolweerstand

zeer goed
slijtvastheid

zeer goed
Vioerbesparing / Rijgeluid

goed

12



Productreferenties

Bijbehorende standaard wielrem LKRA-PATH 126KF- Bijbehorende bokwielen BKRA-PATH 126KF-ELS
FI-ELS-GS12

Gebruikt wiel PATH 126/8KF-ELS
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